ORTOLAN

Erpice rotante Sirio

Per trattori da:
HP 30-70 KW 22 -52/Misure: 110 —-130-150-170-190 — 210 - 230
Dalla matricola: 013197 - Release 26-05-2016



irio

S

L
o
O
f—
-
)
=)
x




Sirio

RIDUTTORE

Rif. CODICE Descrizione A B C D
1 78.48.0111 Supporto protezione P.d.F. - - 1 1
2 80.Z2.31.108 Rondella piana 9-32-2  UNI 6593 Zn. - - 2 2
3 80.2.03.108 |Vite TE8.8 M 8x 16 UNI5739 Zn. - - 2 2
4 80.P.09.001 |Manicotto protezione P.d.F. in gomma 1 1 1 1
5 80.G.13.467 | Anello Tenuta GP 40-52-7 1 1 1 1
6 80.F.90.553  |Tappo scarico 1/2" ( acc. zincato ) 2 2 2 2
7 80.5.38.232 Rondella 1/2" alluminio 21,5-27-1,5 3 3 3 3
8 80.F.90.116  |Tappo sfiato 1/2" sinterizz. ( ottone) 1 1 1 1
9 78.04.0007 Scatola riduttore 1 1 1 1
10 80.C.01.128 Cuscinetto a sfere 6212 60 -110- 22 - - 1 1
11 80.G.13.647  Anello Tenuta GP 60 - 80 - 10 - - 1 1
12 80.Z2.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. - - 4 4
13 80.2.03.137 |Vite TE8.8 M 10x 30 UNI5739 Zn. 4 4 24 24
14 72.80.0030 Distanziale spallamento corona Sirio - - 1 1
15 71.12.0032 Albero trasmissione Sirio - - 1 1
16 80.Z2.55.014 Ghiera autobl. GUK M45x 1,5 Zn. - - 1 1
17 72.46.0010 Corona conica Z-29 1 1 1 1
18 74.41.0038 Guarnizione supporto ridutt. sp. 0.3 - - 1 1
18 74.41.0039 Guarnizione supporto ridutt. sp. 0.5 - - 1 1
19 78.48.0144 Supporto scatola riduttore Sirio - - 1 1
20 80.S.35.110  |Rond. Grower rinf. 10.2 -18.1-2.6 UNI 9195 4 4 20 20
21 71.12.0035 Albero P.d.F. posteriore 1 vel. - 1 - 1
21 71.12.0037 Albero pignone 1 - 1 -
22 80.C.50.052 Cuscinetto conico 30208 40-80- 19,75 1 1 1 1
23 74.41.0034 Guarnizione coperchietto sp. 0.1 1 1 1 1
23 74.41.0035 Guarnizione coperchietto sp. 0.3 1 1 1 1
23 74.41.0036 Guarnizione coperchietto sp. 0.5 1 1 1 1
24 80.C.50.084  Cuscinetto conico 31310 50 -110- 29,25 1 1 1 1
25 72.44.0016 Coperchietto anter. 4 fori cambio 1 - 1 -
25 72.44.0019 Coperchio ridutt. P.d.F. poster. P - 1 - 1
26 72.48.0003 Cuffia protezione P.D.F. anter. L - - 1 1
27 80.Z2.30.008 | Rondella piana 8.4-17-1.6 UNI 6592 Zn. - - 3 3
28 80.2.03.110 |Vite TE8.8 M 8x20 UNI5739 Zn. - - 3 3
29 80.G.13.656  Anello Tenuta GP 60 -100- 10 - - 2 2
30 80.G.13.403 | Anello Tenuta GP 35-47-7 - 1 - 1
31 76.75.0032 Pignone conico Z-14 P 1 1 1 1
32 80.5.61.187 Spina di riferimento D. 10 X 20 - - 2 2
33 76.71.0245 Piatto per spine riduttore Sirio - - 2 2
40 72.41.0013 Compl. riduttore con corona Sirio A
40 72.41.0019 Compl. riduttore con corona P.d.F. post. B
40 72.41.0062 Compl. riduttore completo - Sirio C
40 72.41.0063 Compl. riduttore con P.d.F. poster. Sirio D

Release: 27/09/05

Paginal/2




RIDUTTORE

Sirio

88.2.01.001

Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120

Kg.

15

15

Release: 27/09/05

Pagina2/2




TELAIO E ATTACCHI




TELAIO E ATTACCHI

Sirio

Rif. CODICE Descrizione 110 H 130 150 170 | 190 | 210 230
1 72.44.0025 |Coperchio vasca SIRIO - 110 1 - - - - - -
1 72.44.0026  |Coperchio vasca SIRIO - 130 - 1 - - - - -
1 72.44.0027 |Coperchio vasca SIRIO - 150 - - 1 - - - -
1 72.44.0028 |Coperchio vasca SIRIO - 170 - - - 1 - - -
1 72.44.0029 |Coperchio vasca SIRIO - 190 - - - - 1 - -
1 72.44.0030 |Coperchio vasca SIRIO - 210 - - - - - 1 -
1 72.44.0031 |Coperchio vasca SIRIO - 230 - - - - - - 1
2 74.80.0020 | Ingranaggio laterale Z - 40 4 5 6 7 8 9 10
3 73.75.0024  |Flangia interna Sirio 5 6 7 8 9 10 11
4 (*) 73.68.0337 Fiancata mobile Dx. (dalla matr. 013017) 1 1 1 1 1 1 1
5 (*) 79.32.0045 Vasca SIRIO-110 (dalla matr. 03770 ) 1 - - -
5 (*) 79.32.0046 Vasca SIRIO-130 (dalla matr. 03770 ) 1 - - - -
5 (*) 79.32.0047 Vasca SIRIO-150 (dalla matr. 03770 ) 1 - - - -
5 (*) 79.32.0048 Vasca SIRIO-170 (dalla matr. 03770 ) 1 - - -
5 (*) 79.32.0049 Vasca SIRIO-190 (dalla matr. 03770 ) - 1 - -
5 (*) 79.32.0050 Vasca SIRIO-210 (dalla matr. 03770 ) - - 1 -
5 (*) 79.32.0051 Vasca SIRIO-230 (dalla matr. 03770 ) - - - 1
6 74.41.0009  Guarnizione supporto 5 6 7 8 9 10 11
7 80.C.01.104 |Cuscinetto a sfere 6209 45-85-19 4 5 6 7 8 9 10
8 80.G.13.571 |Anello Tenuta GP 50-65- 8 4 5 6 7 8 9 10
9 78.48.0022  |Supporto porta denti laterale Sirio 4 5 6 7 8 9 10
10 76.84.0025 Porta denti laterale Sirio 4 5 6 7 8 9 10
11 80.Z.08.111 Dado Alto 6S M 14 x 1.5 UNI 5587 Zn. 20 24 28 | 32 36 | 40 44
12 80.S.35.114 Rond. Grower rinf. 14.2 -24.1 - 3.5 UNI 9195 20 24 | 28 | 32 | 36 | 40 44
13 72.70.0003 Dente Dx. Sirio 6 6 6 8 10 | 10 | 10
14 80.2.00.033 Vite TE8.8 M 14x1,5x40 fil.20 Zn. 20 | 24 | 28 | 32 | 36 | 40 | 44
15 80.2.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 47 | 54 | 61 | 72 | 77 86 93
16 72.44.0013  Coperchietto vasca 4 5 6 7 8 9 10
17 71.46.0009  Attacco 3° punto 2 2 2 2 2 2 2
18 76.65.0015 Perno attacco 2° punto 1 1 1 1 1 1 1
19 73.68.0272 Fiancata 3° punto Dx. 2a V. (dalla matr. 11078) 1 1 1 1 1 1 1
20 72.80.0015 Distanziale 3° punto 2 2 2 2 2 2 2
21 80.S.71.072 |Anello d'arresto I-72 UNI 7437 (Da matr. 07581) 5 6 7 8 9 10 | 11
22 | (*) 80.C.02.086 Cuscinetto a sfere 6207-1RS1 (Da matr. 07581) 5 6 7 8 9 10 11
23 80.Z.55.013 | Ghiera autobl. GUK M40x 1,5 Zn. 4 5 6 7 8 9 10
24 80.F.90.219 Tappo sfiato 3/4" con valvola 1 1 1 1 1 1 1
25 80.S.38.241 | Rondella 3/4" alluminio 27-33-1.5 1 1 1 1 1 1 1
26 80.2.03.134 Vite TE8.8 M 10x20 UNI5739 Zn. 13 17 21 29 | 31 | 37 | 4
27 76.65.0006 Perno attacco 2° punto d. 21 2 2 2 2 2 2 2
28 71.97.0013 Bussola d.22.5 d.28.5 h=45 2 2 2 2 2 2 2
29 71.46.0001 |Attacco mobile 2° punto 2 2 2 2 2 2 2

Release: 10,03,2016 (*) = particolare sostituito Pagina 1/3




TELAIO E ATTACCHI

Sirio

Rif. CODICE Descrizione 110 H 130 150 170 | 190 | 210 230
30 80.S.35.110 Rond. Grower rinf. 10.2 -18.1-2.6 UNI 9195 20 24 | 28 | 32 | 36 | 40 44
31 80.2.03.137 Vite TE8.8 M10x30 UNI5739 Zn. 32 | 36 | 40 | 44 | 48 | 52 | 56
32 72.70.0004 Dente Sx. Sirio 4 6 8 8 8 10 12
33 80.2.03.160 Vite TE8.8 M 12x 35 UNI5739 ZN. 6 6 6 6 6 6 6
34 78.44.0001 |Staffa attacco 2° punto 2 2 2 2 2 2 2
35 80.C.01.120 |Cuscinetto a sfere 6211 55-100- 21 1 1 1 1 1 1 1
36 80.G.13.647 |Anello Tenuta GP 60 -80 - 10 1 1 1 1 1 1 1
37 78.48.0023  |Supporto porta denti centrale Sirio 1 1 1 1 1 1 1
38 76.84.0026 Porta denti centrale Sirio 1 1 1 1 1 1 1
39 80.G.00.159 |Anello OR 4150 1 1 1 1 1 1 1
40 80.S.22.030 Rondella piana 31 -56-4 UNI 6592 1 1 1 1 1 1 1
41 80.Z.56.011 Ghiera autobl. GUP M30x 1,5 Zn. 1 1 1 1 1 1 1
42 80.Z2.11.015 Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 14 14 14 | 14 | 14 14 | 14
43 72.75.0028 Disco per coperchietto vasca Beta (Da matr. 07581) 5 6 7 8 9 10 11
44 73.68.0273 Fiancata 3° punto Sx. 2a V. (dalla matr. 11078) 1 1 1 1 1 1 1
45 80.2.01.115 Vite TE8.8 M 14x90 UNI5737 Zn. 2 2 2 2 2 2 2
46 72.80.0006 Distanziale ingranaggio centrale 2 2 2 2 2 2 2
47 74.80.0021 Ingranaggio centrale Z - 40 cmt - tmp 1 1 1 1 1 1 1
48 80.2.03.159 Vite TE8.8 M12x30 UNI5739 Zn. 8 8 8 8 8 8 8
49 80.2.11.017 Dado Metalbloc 6S M 14 Zn. 6 6 6 6 6 6 6
50 80.2.30.014 Rondella piana 15-28-2,5 UNI 6592 Zn. 10 10 10 | 10 | 10 10 | 10
51 75.85.0004  Molla fiancata mobile - Sirio 4 4 4 4 4 4 4
52 (*) 73.68.0336 Fiancata mobile Sx. (dalla matr. 013017) 1 1 1 1 1 1 1
53 80.Z.01.118 |Vite TE8.8 M 14 x 110 UNI 5737 Zn. 4 4 4 4 4 4 4
54 80.Z.61.010 | Ingrassatore diritto M8x1,25A Zn. (Da matr. 07581) 5 6 7 8 9 10 | 11
55 80.P.05.001 | Cordino per spine 5 5 5 5 5 5 5
56 80.2.03.108 Vite TE8.8 M8x16 UNI5739 ZN. 1 1 1 1 1 1 1
57 80.2.30.012 Rondella piana 13-24-2.5 UNI 6592 Zn. 8 8 8 8 8 8 8
58 80.5.77.015 Spina ascatto d. 10x 37 art. 104 3 3 3 3 3 3 3
59 80.2.11.009 Dado Metalbloc 6S M8 Zn. 1 1 1 1 1 1 1
60 73.58.0002 Fermaglio per gancio giunto cardanico 1 1 1 1 1 1 1
61 74.14.0002 |Gancio sostegno giunto cardanico 1 1 1 1 1 1 1
62 80.2.75.505 SpinarapidaR d.4 Zn. 2 2 2 2 2 2 2
63 76.65.0057 Perno registro rulli 2 2 2 2 2 2 2
64 76.87.0246(*) Prolunga fiancata mobile (dalla matr.013017) 2 2 2 2 2 2 2
65 80.2.30.010 Rondella piana 10,5-21-2 UNI 6592 Zn. 9 9 9 13 11 | 13 13
66 75.10.1322 Lamiera protezione posteriore SIRIO - 110 1 - - - - - -
66 75.10.1323 Lamiera protezione posteriore SIRIO - 130 - 1 - - - - -
66 75.10.1324  Lamiera protezione posteriore SIRIO - 150 - - 1 - - - -
66 75.10.1325 Lamiera protezione posteriore SIRIO - 170 - - - 1 - - -
66 75.10.1326 Lamiera protezione posteriore SIRIO - 190 - - - - 1 - -

Release: 10,03,2016

(*) = particolare sostituito

Pagina 2/3




ORTOLAN TELAIO E ATTACCHI Slrlo

Rif. CODICE Descrizione 110 H 130 150 170 | 190 | 210 230
66 75.10.1327 Lamiera protezione posteriore SIRIO - 210 - - - - - 1 -
66 75.10.1328 Lamiera protezione posteriore SIRIO - 230 - - - - - - 1

88.2.05.003  Lubrif. Grasso BEARING - 00 5 6 7 8 9 10 11

Release: 10,03,2016 (*) = particolare sostituito Pagina 3/3



Kit barra anteriore -
0 RTO I-AN posteriore Alfa - Sirio KB L -A-S




Kit barra anteriore -
posteriore Alfa - Sirio

KBL- A-S

Rif. CODICE Descrizione £ :§
< 0
1 71.52.0074 Barra livellatrice anter. poster. 110 1 1
1 71.52.0075 Barra livellatrice anter. poster. 130 1 1
1 71.52.0076 Barra livellatrice anter. poster. 150 1 1
1 71.52.0077 Barra livellatrice anter. poster. 170 1 1
1 71.52.0078 Barra livellatrice anter. poster. 190 1 1
1 71.52.0079 Barra livellatrice anter. poster. 210 1 1
1 71.52.0080 Barra livellatrice anter. poster. 230 1 1
2 78.48.0083 Supporto barra affinamento anter. poster. 2 2
3 76.65.0014 Perno attacco 3° punto G 2 2
4 80.P.05.001 |Cordino per spine 2 2
5 80.S5.77.015 Spina ascatto 10x58 2 2
8 80.2.03.137 Vite TE88 M 10x 30 UNI 5739 Zn. 8 8
7 80.Z2.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 12 12
8 80.2.30.010 Rondella piana 10,5-21-2 UNI 6592 Zn. 12 12
9 72.21.0006 Cavallotto TQ 60x60 M 10 - 2
10 72.21.0008 Cavallotto TQ 50x50 M 10 2 -
65.30.0040 Kit barra affinamento anteriore - posteriore 110 1 1
65.30.0041 Kit barra affinamento anteriore - posteriore 130 1 1
65.30.0042 Kit barra affinamento anteriore - posteriore 150 1 1
65.30.0043 Kit barra affinamento anteriore - posteriore 170 1 1
65.30.0044 Kit barra affinamento anteriore - posteriore 190 1 1
65.30.0045 Kit barra affinamento anteriore - posteriore 210 1 1
65.30.0046 Kit barra affinamento anteriore - posteriore 230 1 1

Release: 26/06/09

Pagina 1/1



KBL- S

O
(s
2 4
1
o
=
wn
(o))
Q
™
fres]
A
o
2
-
1]
| 39
| S
©
m
=
X




KA-SIRIO

KIT ATTACCO RULLO SIRIO

ORTOLAN

61.09.0014

G1-P1-SP1

61.09.0013

RETE - PK1




ORTOLAN

KIT ATTACCO RULLO

KA-SIRIO

Rif. CODICE Descrizione A B
1 78.44.0001 Staffa attacco 2° punto L 4
2 78.90.0170(*) Traversa Dx. attacco rullo rete (dalla matr. 013197) 1
3 78.90.0171(*) Traversa Sx. attacco rullo rete (dalla matr. 013197) 1
4 80.Z2.11.015 Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 8
5 80.2.03.161 Vite TE88 M 12x40 UNI 5739 Zn. 8
6 80.2.02.127 Vite TEM 16 x 1,5 x 65 UNI 5738 Zn. 2 2
7 80.2.03.138 Vite TE88 M 10x 35 UNI 5739 Zn. 6 -
8 80.2.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 6 -
9 80.Z2.11.018 Dado Metalbloc 6S M 16 x 1,5 Zn. 4 4
10 71.97.0012 Bussola d. 16,5 D.36 H 18 6 6
11 80.Z2.00.044 Vite TE88 M 16 x1,5x45 fil.25 2Zn. 2 2
12 78.90.0074 Traversa attacco rullo gabbia 2 -
13 80.Z.11.015 Rondella piana 10,5-21-2 Zn. 6 -

61.09.0014 Kit attacco rullo gabbia - spuntoni - spirale 1 -
61.09.0013 Kit attacco rullo rete - packer 1
Release: 26,05,2016 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1



ORTOLAN

Kit Barra Livellatrice Sirio - RPC

KBL- S

RIf. CODICE Descrizione 110|130 | 150 170 190 210 230
1 75.57.0001 Manico manovella barra livellatr. 2 2 2 2 2 2 2 |
2 72.80.0026 Distanziale manovella M 18 2 2 2 2 2 2 2
3 78.48.0081 Supporto asta regolazione barra (Dalla matr.___) 2 2 2 2 2 2 2
4 75.85.0006 Molla per asta cofano (Dalla matr. ____) 2 2 2 2 2 2 2
5 71.42.0007 Asta regolazione barra M 18 (pallamatr. __) 2 2 2 2 2 2 2
| 6 71.42.0019 Asta filettata regolazione barre M 18 (Datlamatr. ___) 2 2 2 2 2 2 2
7 75.64.0006 Manovella M 18 regolaz. barra livelletrice 2 2 2 2 2 2 2
8 76.71.0088 Piatto supporto manovella 2 2 2 2 2 2 2
9 71.52.0012 Barra livellatrice Sirio/RP - 110 1 - - - - - -
9 71.52.0013 Barra livellatrice Sirio/RP - 130 - 1 - - - - -
9 71.52.0014  |Barra livellatrice Sirio/RP - 150 AR A
9 71.52.0015 Barra livellatrice Sirio/RP - 170 - - - 1 - - -
9 71.52.0016 | Barra livellatrice Sirio/RP - 180 - - - - 1 - -
9 71.52.0017 Barra livellatrice Sirio/RP - 210 - - - - - 1 -
9 71.52.0018 Barra livellatrice Sirio/RP - 230 - - - - - - 1
10 76.71.0273  |Piatto prolunga barra RP S o 2 2 2 -
11 75.05.0069 { ama attacco barra livell. Sirio 2 2 2 2 2 2 2
| 12 | 80.5.75.094 |Copiglia d. 4x 32 UNI 1336 2 212 2,2 2|2
13 80.2.01.047 |Vite TE8.8 M 8x 45 UNI 5737 Zn. 2 2 2 2 2 2 2
| 14 80.2.03.137 |Vite TE8.8 M10x30 UNI 5739 Zn. 4 4 | 4 1 4 4 4 1 4
15 80.2.03.160 |Vite TE 8.8 M12x35 UNI5739 Zn. 2 2 2 2 2 2 2
16 80.2.01.067 |Vite TE 8.8 M 10x45 UNI 5737 Zn. 4 4 | 4 41| 4 4 | 4
17 80.2.30.012 | Rondella piana 13-24-2,5 UNIi 6592 Zn. 4 4 4 4 4 4 4
19 80.2.11.009 |Dado Metalbloc 6S M8 Zn. 2 2 2 2 2 2 2
20 | 80.211.012 |Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. g8 ' 8,8 8 8 8, 6 8
21 80.2.11.015 |Dado Metalbloc 68 M 12 Zn. 4 4 4 4 4 4 4
22 80.2.30.010 |Rondella piana 10,5-21-2 UNI 6592 Zn. 4 4 4 4 4 | 4 4
23 80.P.15.125 |Tappo d'estremita’ @ 25 2 2 2 2 2 2 2
24 78.28.0009 Spessore registro 27,5 - 43 - 2 (Dallamatr. ____) 2 2 2 2 2 2 2
25 | 80.P.32.5610 |Paracolpi per tondino @ 10 2 2. 212 22 2
65.30.0001 Kit barra livellatrice S - 110 1 - - - - - -
65.30.0002 Kit barra livellatrice S - 130 - 1 - - - - -
65.30.0003 Kit barra livellatrice S - 150 - - 1 - - - -
65.30.0004 Kit barra livellatrice S - 170 - - - 1 - - -
65.30.0005 Kit barra livellatrice S - 190 - - - - 1 - -
65.30.0006 | Kit barra livellatrice S -210 - - - - - 1 -
65.30.0007 Kit barra livellatrice S - 230 - - - - - - 1
65.30.0065 Kit barra livellatrice RP - 165 - - - 1 - - -
65.30.0066 Kit barra livellatrice RP - 185 - - - - 1 - -
65.30.0067 Kit barra livellatrice RP - 205 - - - - - 1 -

Release: 19/04/06

(*) = particolare sostituito

Pagina 1/1



Rullo livellatore G1 -P1 - SP1 .
nn'nlA“ montati su: L -D - P -Alfa - Sirio KRL B 2

[Se o]

s1 <




Rullo livellatore G1-P1-SP1 KRL - 2
montati su: L -D - P -Alfa - Sirio
Rif. CODICE Descrizione 110 130 150 170 190 210 230
1 80.2.30.010 Rondella piana 10.5-21-2 UNI 6592 Zn. 12 12 | 14 16 18 | 20 | 22
2 80.Z.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 29 29 | 31| 33 35 37 39
3 78.48.0110 Supporto asta regolazione rullo 1 1 1 1 1 1 1
4 80.2.62.288 Spina elastica d. 8x45 UNI 6873 Zn. 1 1 1 1 1 1 1
5 80.P.05.001 Cordino per spine 1 1 1 1 1 1 1
6 80.5.77.021 Spinaarullo d. 10x 70  art. 1370 1 1 1 1 1 1 1
7 71.97.0015 Bussola per asta rullo 1 1 1 1 1 1 1
8 72.21.0006 Cavallotto M 10 x 80 6 6 7 8 9 10 11
9 77.40.0001 Raschiaterra Spuntoni P1 - P2 4 4 5 6 7 8 9
10 80.Z.11.018 Dado Metalbloc 6S M 16 x 1,5 Zn. 1 1 1 1 1 1 1
11 77.92.0001 Rullo a Spuntoni P1 110 1 - - - - - -
11 77.92.0002 Rullo a Spuntoni P1 130 - 1 - - - - -
11 77.92.0003 Rullo a Spuntoni P1 150 - - 1 - - - -
11 77.92.0004 Rullo a Spuntoni P1 170 - - - 1 - - -
11 77.92.0005 Rullo a Spuntoni P1 190 - - - - 1 - -
11 77.92.0006 Rullo a Spuntoni P1 210 - - - - - 1 -
11 77.92.0007 Rullo a Spuntoni P1 230 - - - - - - 1
12 80.2.01.069 |Vite TE8.8 M 10x55 UNI5737 Zn. 1 1 1 1 1 1 1
13 71.42.0003 Asta regolazione rullo Beta - L 1 1 1 1 1 1 1
13 71.42.0004 Asta regolazione rullo  Sirio 1 1 1 1 1 1 1
14 78.44.0005(*) | Staffa regolazione rullo 1 1 1 1 1 1 1
15 80.2.02.132  |Vite TE 8.8 M 16x1,5x100 UNI 5738 Zn. 1 1 1 1 1 1 1
16 77.91.0001 Rullo a Gabbia G1 - 110 1 - - - - - -
16 77.91.0002 Rullo a Gabbia G1 - 130 - 1 - - - - -
16 77.91.0003 Rullo a Gabbia G1 - 150 - - 1 - - - -
16 77.91.0004 Rullo a Gabbia G1 - 170 - - - 1 - - -
16 77.91.0005 Rullo a Gabbia G1 - 190 - - - - 1 - -
16 77.91.0006 Rullo a Gabbia G1 - 210 - - - - - 1 -
16 77.91.0007 Rullo a Gabbia G1 - 230 - - - - - - 1
17 80.5.62.283 Spina elastica d. 8x30 UNI 6873 2 2 2 2 2 2 2
18 80.C.87.005 Supporto UCF - 205 2 2 2 2 2 2 2
19 78.60.0054 Telaio rullo - 110 1 - - - - - -
19 78.60.0055 Telaio rullo - 130 - 1 - - - - -
19 78.60.0056 Telaio rullo - 150 - - 1 - - - -
19 78.60.0057 Telaio rullo - 170 - - - 1 - - -
19 78.60.0058 Telaio rullo - 190 - - - - 1 - -
19 78.60.0059 Telaio rullo - 210 - - - - - 1 -
19 78.60.0060 Telaio rullo - 230 - - - - - - 1
20 80.2.03.138 |Vite TE8.8 M 10x 35 UNI5739 Zn. 16 16 16 16 16 16 16
21 78.90.0062 (*) |Traversa attacco rullo  Sirio (fino matr. 03769 ) 2 2 2 2 2 2 2
21 78.90.0074 Traversa attacco rullo  Sirio ( dalla matr. 03770 ) 2 2 2 2 2 2 2
21 78.90.0063 Traversa attacco rullo L 2 2 2 2 2 2 2
21 78.90.0065 Traversa attacco rullo D 2 2 2 2 2 2 2
21 78.90.0064 Traversa attacco rullo P 2 2 2 2 2 2 2
22 80.Z.11.018 Dado Metalbloc 6S M 16 x 1,5 Zn. 4 4 4 4 4 4 4
23 71.97.0011 (*) |Bussola d. 16.5 d. 36 h =14 (fino matr. 03769) 2 2 2 2 2 2 2
23 71.97.0012 Bussola d. 16.5 d. 36 h =18 (dallamatr. 03770 ) | 6 6 6 6 6 6 6
Release: 13/07/2012 (*) = particolare sostituito Pagina 1/2




Rullo livellatore G1-P1-SP1 KRL - 2
montati su: L -D - P -Alfa - Sirio
RIif. CODICE Descrizione 110|130 150 170 190 210 230
24 80.2.00.044 Vite TE 8.8 M 16x1,5x 45 fil. 25 zn 2 2 2 2 2 2 2
25 80.2.30.016  Rondella piana 17 - 30 - 3 UNI 6592 Zn. 4 4 4 4 4 4 4
26 80.5.01.012  Dado Alto 6S M 16 UNI 5587 2 2 2 2 2 2 2
27 80.2.11.019  Dado Metalbloc 6S M 16 zn. 2 2 2 2 2 2 2
28 77.94.0011  Rullo a Spirale SP1-170 T
28 77.94.0012  Rullo a Spirale SP1-190 T
28 77.94.0013 Rullo a Spirale SP1-210 - - - - - 1 -
28 77.94.0014 Rullo a Spirale SP1-230 - - - - - - 1
29 78.60.0101 Telaio pulirullo SP1-170 - - - 1 - - -
29 78.60.0102 Telaio pulirullo SP1-190 - - - - 1 - -
29 78.60.0103 Telaio pulirullo SP1-210 - - - - - 1 -
29 78.60.0104 Telaio pulirullo SP1-230 - - - - - - 1
30 71.42.0016  Asta filettata M 16 Pk .- -1 11
31 80.2.02.127 Vite TE 8.8 M 16x1,5x 65 UNI 5738 Zn. 2 2 2 2 2 2 2
32 78.90.0077 Traversa attacco rullo Dx. Alfa 1 1 1 1 1 11
32 78.90.0078 Traversa attacco rullo Sx. Alfa 1 1 1 1 1 11
32 78.90.0075 Traversa Dx. attacco rullo a rete Sirio 1 1 1 1 1 11
32 78.90.0076 Traversa Sx. attacco rullo a rete Sirio 1 1 1 1 1 11
33 80.2.11.015  Dado Metalbloc 6S M 12 Zzn. 4 4 4 4 4 4 4
34 78.44.0001 Staffa attacco 2°punto L 2 2 2 2 2 2 2
35 80.2.03.161 Vite TE8.8 M 12 x40 UNI 5739 Zn. 4 4 4 4 4 4 4
50 61.42.0002 Kit rullo a Gabbia G1-110 1 - - - - - -
50 61.42.0003 Kit rullo a Gabbia G1-130 - 1 - - - - -
50 61.42.0004 Kit rullo a Gabbia G1 - 150 - - 1 - - - -
50 61.42.0005 Kit rullo a Gabbia G1-170 - - - 1 - - -
50 61.42.0006 Kit rullo a Gabbia G1-190 - - - - 1 - -
50 61.42.0007 Kit rullo a Gabbia G1 - 210 - - - - - 1 -
50 61.42.0008 Kit rullo a Gabbia G1 - 230 - - - - - - 1
51 61.31.0002 Kit rullo a Spuntoni P1-110 1 - - - - - -
51 61.31.0003 Kit rullo a Spuntoni P1 - 130 - 1 - - - - -
51 61.31.0004 Kit rullo a Spuntoni P1 - 150 - - 1 - - - -
51 61.31.0005 Kit rullo a Spuntoni P1-170 - - - 1 - - -
51 61.31.0006 Kit rullo a Spuntoni P1 - 190 - - - - 1 - -
51 61.31.0007 Kit rullo a Spuntoni P1 - 210 - - - - - 1 -
51 61.31.0008 Kit rullo a Spuntoni P1 - 230 - - - - - - 1
52 61.20.0013 Kit rullo a Spirale SP1-170 - - - 1 - - -
52 61.20.0014 Kit rullo a Spirale SP1 - 190 - - - - 1 - -
52 61.20.0015 Kit rullo a Spirale SP1 - 210 - - - - - 1 -
52 61.20.0016 Kit rullo a Spirale SP1 - 230 - - - - - - 1
Release: 13/07/2012 (*) = particolare sostituito Pagina 2/2




ORTOLAN

Ginto cardanico
Sirio-T30-T80 -T85

CARD-2

Rif. CODICE Descrizione A B c
1 80.A.20.240 Forcella di attacco B6 Z-6 1 2 2
2 80.A.20.310 Crociera completa B-6 2 2 2
3 80.A.20.145 Forcella tubo esterno B& 1 1 1
4 80.8.62.341 Spina elastica d. 10x80 UNI 6873 1 1 1
5 80.A.20.366 Tubo esterno B6 - B8 1 1 1
6 80.A.20.336 Tubo interno B6 1 1 1
7 80.5.62.292 Spina elastica d. 8x65 UNI6873 1 1 1
8 80.A.20.115 Forcella tubo interno B6 1 1 1
2 80.A.20.402 Pulsante per cardano B4 2 2 2
10 80.A.20.016 Limitatore bullone LB-6 1"3/8 Z-6 1 - -
L 80.A.20.518 Doppio giunto tubo interno B6 1"3/8 Z-6 1 1 1
12 80.2.61.020 Ingrass. diritto M 10x 1,25 A UNI 7663 Zn. 1 - -
13 80.2.11.009 Dado Metalbloc 65 M8 Zn. 1 1 1
13 80.Z2.11.012 Dado Metalbloc 68 M 10 Zn. 1 1 1
14 80.R.01.050 Vite TE8.8 M 8x60 UNIS737 1 1 1
14 80.R.01.070 Vite TE 8.8 M 10x 60 UNI 5737 1 1 1
15 80.A.20.935 Protezione cardano B-6 completa L=1000 1 1 -
15 80.A.20.936 Protezione cardano B-6 completa L=1800 - - 1
16 B0.A.20.519 Doppio giunto tubo esterno B6 1"3/8 Z-6 - 1 1
80.A.10.607 Giunto cardanico B8 - 800 LB-6 1"3/8 Z-8 A - -
80.A.10.602 Giunto cardanico B6 - 900 1"3/8 26 (TSA) - B -
80.A.10.611 Giunto cardanico B6 - 1800 1"3/8 Z-6 ( T80-T85) - - c

13 14

Release: 19/11/2012

Pagina 1/1




V1Y g

"IqWedll @ BZUS)SISSE Ip BIISSadaU Iseisfenb Jad suoizisodsip e

By g'T 166eURIBUI B[0JRDS 010 0oLeD (§

"IB6eueIbUI B[01RDS 01j0 O|[aAIT (7

‘ojuswWa|a/by T I66eURIBUI ISEA OSSRIb 0o1RD (8

‘0||n1 ouoddns oibbesselbu) (g

‘alouadns onauiosno ouoddns olbbessesbu) (T

:auolZeoyugn| Ip HuNd

aldwas 9 aduNNIS0D BNIJ B| 8Yd aulyul eplodu IS
"00 71S ASVYIYUO dIDV OSSYHO :elifisuod Is ‘olbBesseiful Ip nund | mny 1ad -
"8jusfeAinbs 0 MOZT IVS dIN VHLOY dIDV OIT0 :(oiqwed o) aionnpl oddnib |1 1ed -

ILVITOISNOD ILNVOIdId9NT

NU10140






